АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.08.2016 года                                                                                      № 891

п. Шексна

О признании утратившим силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 20 января 2014 года № 59

«Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров общественным

автомобильным транспортом на городском и внутрирайонном сообщении

в пределах административных границ Шекснинского муниципального

района»

В соответствии с законом Вологодской области от 05 октября 2006 года

№ 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Вологодской области отдельными

государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», на

основании статьи 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 20 января 2014 года № 59

«Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров общественным

автомобильным транспортом на городском и внутрирайонном сообщении в

пределах административных границ Шекснинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов